※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。
ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2025/1（P1）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805
TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819
2024
4
2024
5
2024

（車種専用品）  Rebel250/500
対象品番：48705
※適合車種 型式の訂正をお願いいたします。
現： ■Rebel250（'17～'24）〈PC60〉
■Rebel500（'17～'24）〈MC49〉
正： ■Rebel250（'17～'24）〈2BK-MC49/8BK-MC49〉
■Rebel500（'17～'24）〈2BL-PC60/8BL-PC60〉
（株）デイトナ 二輪事業部
ラブレター2025 1月号 訂正/廃番情報（P2） ラブレター2025 1月号 訂正/廃番情報（P3）
2024カタログ掲載廃番情報
●下記品番が完全廃番となりました。
掲載頁 品番 商品名 標準価格 JAN 代替品
P115 99971 アルミビレットバーエンド ラウンドプラグタイプ シャンパンゴールド ¥1,800 4909449577431
P174 14956 HIGHSIDER 2ボタンプッシュスイッチ ¥7,500 4909449544501
P186,
1011,1033 17310 HIGHSIDER プロトンTWO テールランプ一体リアウインカー ¥22,500 4909449560808 60433
P219 12233 機械式メーター取付金具 取付幅 45mm~50mmメーター用 ¥1,500 4909449037034
P253 93949 GIVI D1112S エアロダイナミックスクリーン NC700S、NC750S ¥12,000 4909449486757
P315 68173 車種専用ショートサイドスタンド DAYTONA675 ¥9,500 4909449342640
P324,954 93810 メインジェット6サイズセット（O） #85,90,95,100,105,110 ¥1,900 4909449485859
P335 93663 サーモプロテクトラップ ホワイト 25mm×5m×1.0mm ¥4,000 4909449486054
P360 17086 バイク専用ドライブレコーダー「MiVue®M760D」本体 ¥13,000 4909449561034
P362 17110 M777D専用フロントカメラ ¥22,000 4909449571507
P408 16807 スクリーンマウントバーホルダー NC700X、NC750X ¥8,000 4909449556948
P427 21773 HenlyBegins DH-751 2WAYシートバッグ ¥17,000 4909449577035
P496 74944 GIVI E370NTD E370 TECH未塗装ブラック ¥23,000 4909449393093
P500 76880 GIVI E300N2 B912 パールホワイト塗装 ¥18,500 4909449411988
P500 76881 GIVI E300N2 G730 シルバー塗装 ¥18,500 4909449411940
P534 74226 GIVI Z1732FSR リフレクター（スモーク）裏紙付き ¥1,680 4909449387658 47832
P549 25117 GIVI 1185FZ フィッティング ¥25,000 4909449582398
P596 25419
NANGA スリーピングバッグ オーロラライト650DX
ツーリングエディション ¥53,000 4909449583845
P596 18941
NANGA スリーピングバッグ オーロラライト400DX
ツーリングエディション ¥39,000 4909449573495
P597 31522 フラットアルミテーブル収納バッグ ¥2,250 4909449596753
P598 15216 ポータブルチェア オフホワイト ¥2,700 4909449553275
P600,651 24130 NANGA オーロラダウンジャケット ブラック XL ¥42,000 4909449580325
P600,651 24139 NANGA オーロラダウンジャケット カーキ XL ¥42,000 4909449580349
P608 26450
NOLAN X-lite X-803RS ULTRA CARBON SKYWARP
ホワイト/49 M ¥103,000 4909449587348
P609 16444
NOLAN X-lite X-803RS ULTRA CARBON HOTLAP
レッド/13 S ¥86,000 4909449552469
P609 16462
NOLAN X-lite X-803RS ULTRA CARBON HOTLAP
カーボン/15 S ¥86,000 4909449552209
P609 16477
NOLAN X-lite X-803RS ULTRA CARBON HOTLAP
カーボン/15 M ¥86,000 4909449552520
P609 16505
NOLAN X-lite X-803RS ULTRA CARBON HOTLAP
カーボン/15 XL ¥86,000 4909449552544
P609 33013
NOLAN X-lite X-803RS ULTRA CARBON HOTLAP
イエロー/16 S ¥87,200 4909449603758
P621 29088 NOLAN N80₈ ソリッド スレートグレー/8 M ¥36,000 4909449590577
P629 45756 NOLAN N70₂X EARTHQUAKE グレー/46 XL ¥65,000 4909449630983
P630 16668 NOLAN N70₂X ソリッド フラットバルカングレー/2 XL ¥50,000 4909449551660
P630 99348 NOLAN N70₂X ソリッド フラットブラック/10 L ¥50,000 4909449537824 60429
P631 99368 NOLAN N70₂GT ソリッド メタルホワイト/5 XL ¥50,000 4909449537275
P637 99758 NOLAN N70₂X バイザー（PEEK）フラットグレー（23）/L-XL ¥7,000 4909449543771
P646 37012 DB-001 ストレートカットジーンズ インディゴ L（34インチ） ¥16,500 4909449610220
P679 22407 HBG-068 AWスポーツロンググローブ ブラック/ホワイト M ¥8,800 4909449579589
P679 22522 HBG-068 AWスポーツロンググローブ ブラック/ホワイト L ¥8,800 4909449579596
P679 22523 HBG-068 AWスポーツロンググローブ ブラック/ホワイト XL ¥8,800 4909449579602
P679 22178 HBG-058 AWスポーツショートグローブ ブラック/ホワイト M ¥6,800 4909449579800